

## **FFFFFFH Holding ApS**

Vesterbrogade 161, 4. tv.  
1800 Frederiksberg C  
CVR-nr. 34 61 18 90

Årsrapport for 1. oktober 2016 - 30. september 2017  
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2018

Peter Risborg  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** FFFFFFFH Holding ApS  
Vesterbrogade 161, 4. tv.  
1800 Frederiksberg C

**CVR-nr.:** 34 61 18 90

**Stiftet:** 14. juni 2012

**Hjemsted:** Frederiksberg

**Regnskabsår:** 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Direktion** Peter Risborg

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Sorthvid ApS og evt. andre dattervirksomheder. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 1.892.935.

Egenkapitalen udgør kr. 7.055.767.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE .....		-21.131	-19.501
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.742.758	1.308.016
Finansielle indtægter .....		214.281	151.611
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>	<u>-4.280</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.935.908	1.435.846
Skat af årets resultat .....		<u>-42.973</u>	<u>-28.215</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>1.892.935</u></u>	<u><u>1.407.631</u></u>
<b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		105.800	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>1.787.135</u>	<u>1.407.631</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>1.892.935</u></u>	<u><u>1.407.631</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>1.282.141</u>	<u>1.839.383</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>1.282.141</u>	<u>1.839.383</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.282.141</u>	<u>1.839.383</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Værdipapirer .....		<u>5.646.224</u>	<u>3.192.899</u>
Likvide beholdninger .....		<u>177.198</u>	<u>248.572</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>5.823.422</u>	<u>3.441.471</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><u>7.105.563</u></u>	<u><u>5.280.854</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-17	30/09-16
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		80.000	80.000
Overført resultat .....		6.869.967	5.082.832
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		105.800	103.400
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>7.055.767</b>	<b>5.266.232</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Selskabsskat .....		26.128	9.622
Periodeafgrænsningsposter .....		18.668	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>49.796</b>	<b>14.622</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>49.796</b>	<b>14.622</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>7.105.563</b>	<b>5.280.854</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen.		

## Noter

### 1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.